
T E C H N I C K É    S L U Ž B Y    M E S T A    N O V Á   B A Ň A 
Dlhá lúka 18 , 968 01 Nová Baňa 

Tel: 045/6856003, e-mail: tsnb.riaditel@gmail.com 
 

 

Výzva na predloženie ponuky  

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  
 

V súlade s ustanoveniami §7 odsek 1 písmeno b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sú Technické služby mesta Nová Baňa verejným 

obstarávateľom. 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov: Technické služby mesta Nová Baňa 

IČO:  00185221 

DIČ: 2021111345 

IČ DPH: SK2021111345 

Sídlo: Dlhá lúka 18, 968 01 Nová Baňa 

V zastúpení: Ľuboš Palaj - riaditeľ 

Elektronická pošta:   tsnb.riaditel@gmail.com 

Internetová adresa:   www.novabana.sk 

Bankové spojenie:  VÚB , a.s. 
Číslo účtu:   SK38 0200 0000 0000 1123 6422 
 
Kontaktná osoba vo veciach predmetu zákazky : 

Meno a priezvisko: Ľuboš Palaj - riaditeľ 

Telefón : +421 905 964 483 

E- mail :    tsnb.riaditel@gmail.com 

 

Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

Hlavný slovník : 77310000-6 

2. Predmet zákazky a typ zmluvy 

2.1 Názov zákazky:    poskytnutie služby :    

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

2.2 Miesta dodania:    Nová Baňa – ul. Nábrežná, ul. Školská 

2.3 Na uskutočnenie stavebných prác bude uzatvorená  Rámcová zmluva  

3. Opis predmetu zákazky : 
3.1 Predmetom zákazky je kosenie verejnej zelene – trávnatých plôch s výmerou:  

Nábrežná ulica :  15 593,3 m2 
Školská ulica:    8 450,3 m2 
Spolu    24 043,6 m2 
 
Kosenie trávnatých plôch sa bude realizovať pomocou krovinorezov, v pripade potreby 

lištovou kosačkou poprípade väčších plôch traktorom (mulčovanie). 

Po kosení sa z priľahlých betónových plôch v prípade potreby odstráni vzniknuté 

znečistenie (nafŕkaná tráva) hrabaním, resp. pomocou vzduchového fukára smerom na 

trávnaté časti.  



 

 

Výzva na predloženie ponuky  

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

Pri vykonávaní prác je potrebné postupovať s odbornou starostlivosťou tak, aby 

nedošlo k poškodeniu súkromného alebo obecného majetku, za použitia vhodného 

náradia, zodpovedajúceho terénu a charakteru miesta (kosa, krovinorez, prípadne píla, 

sekera). 

Služby musia spočívať v komplexnom vykosení celých plôch minimálne 4x ročne podľa 

pokynov zadávateľa s tým, že tráva, seno sa nemusia upratať ani zhrabať;  

Pri kosení okolo stojacich vozidiel, bude  potrebné vykonať ochranné opatrenia 

(prekrývaním), aby sa zabránilo prípadnému poškodeniu majetku. 

 

Uchádzač uvedie cenu za vyššie uvedené služby  za jeden m² v EUR, v rozsahu štyroch 

kompletných vykosení. 

Do ceny je potrebné zahrnúť všetky náklady spojené s realizáciou vrátane pohonných 

hmôt. 

Uchádzač musí predložiť ponuku na celý predmet zákazky v požadovanom rozsahu, 
obsahu a kvalite a za podmienok uvedených v tejto výzve.  Nie je prípustné rozdelenie 
predmetu zákazky. 

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom vo 

výške cena bez DPH. 

Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní uchádzač v ponuke. 

  

Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať tieto doklady: 
 - Vyplnený Návrh uchádzača na plnenie kritérií – Príloha č. 3 tejto Výzvy 
 - Čestné vyhlásenie uchádzača o súhlase so zmluvnými podmienkami - (Príloha č. 2)  

 

4. Predpokladaná hodnota zákazky:          8 000 € bez DPH 

bola stanovená na základe minuloročnej faktúry vystavenej na rovnaký premet zákazky a zároveň 

s prihliadnutím na finančné možnosti verejného obstarávateľa a schválené v rozpočte Mesta Nová Baňa. 

5. Možnosť predloženia variantnej ponuky:   NIE    

6. Podmienky financovania predmetu obstarávania 

 Zdroj finančných prostriedkov :  

Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu mesta Nová Baňa na roky 2021, formou 

bezhotovostného prevodu v lehote splatnosti faktúr do 30 kalendárnych dní od doručenia 

faktúry objednávateľovi, pričom faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. 

Verejný obstarávateľ  neposkytuje žiaden  preddavok.  

7. Lehota a miesto predkladania ponúk 
Cenové ponuky možno predkladať v lehote najneskôr do 07.05.2021  do 12:00 a to 
elektronicky na e-mailovú adresu: tsnb.riaditel@gmail.com,  alebo osobne či poštou 
v uzavretej obálke s označením „KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – 
ul. Nábrežná, ul. Školská“   
na adresu:  
Technické služby mesta Nová Baňa, Dlhá lúka 18, 968 01 Nová Baňa. 
Rozhodujúci pre doručenie ponuky je dátum doručenia ponuky verejnému 
obstarávateľovi a nie dátum odoslania ponuky na poštovú, či e-mailovú prepravu. 

 



T E C H N I C K É    S L U Ž B Y    M E S T A    N O V Á   B A Ň A 
Dlhá lúka 18 , 968 01 Nová Baňa 

Tel: 045/6856003, e-mail: tsnb.riaditel@gmail.com 
 

 

Výzva na predloženie ponuky  

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

 

8. Kritériá na hodnotenie ponúk 

Najnižšia cena za vykonanie služby v rozsahu podľa článku 3.1  -   za 1 m2 v Eur s DPH. 

9. Obchodné a zmluvné podmienky 
Výsledkom verejného obstarávania bude Rámcová zmluva  

  Uchádzač prejaví svoj súhlas s obchodnými a zmluvnými podmienkami zadanými  
  verejným obstarávateľom podpisom čestného vyhlásenia (Príloha č. 2) 

10. Ostatné 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo: 

a) zrušiť použitý postup zadávania zákazky na predmet zákazky v prípade, že sa zmenia 
okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo VO, 

b) neprijať ani jednu ponuku v prípade, že predložené cenové ponuky budú vyššie ako je suma 
finančných prostriedkov určených na realizáciu tejto zákazky. Následne bude použitý postup 
zadávania zákazky zrušený. 

11. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

Po vyhodnotení cenových ponúk zašle verejný obstarávateľ uchádzačom, ktorých 
ponuky budú vyhodnocované oznámenie o výsledku verejného obstarávania. 

Úspešnému uchádzačovi bude zaslaný návrh Rámcovej zmluvy, podmienky v zmluve 
budú dohodnuté v súlade s touto výzvou a predloženou cenovou ponukou. 

Obhliadka miesta uskutočnenia stavebných prác je možná po dohode s riaditeľom TS 
Nová Baňa.  

Ak úspešný uchádzač z akéhokoľvek dôvodu odstúpi od podpisu zmluvy, verejný obstarávateľ 
môže vyzvať na uzavretie zmluvy ďalšieho uchádzača v poradí. 

Uchádzač v prípade svojej úspešnosti berie na vedomie, že verejný obstarávateľ je v zmysle ZVO 
a zák. č. 211/2000 Z. z o slobode informácií povinný zverejňovať informácie, ktoré sa získali za 
verejné financie. 

Uchádzač v prípade svojej úspešnosti musí súhlasiť so zverejnením uzavretej zmluvy a 
relevantných informácii podľa §117 ZVO. Tento súhlas úspešný uchádzač ako poskytovateľ musí 
udeliť v zmluve bez akýchkoľvek výhrad a bez časového obmedzenia. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených ponúk v 
prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa alebo budú v 
rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

Prílohy 
1 Návrh Zmluvy o dielo 
2 Čestné vyhlásenie uchádzača o súhlase so zmluvnými podmienkami tejto výzvy 
3 Návrh na plnenie kritérií 
 
V Novej Bani, dňa 27.04.2021      

 

 

...................................................................... 

        Ľuboš Palaj – riaditeľ 



 

 

Výzva na predloženie ponuky  

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

                          Rámcová zmluva – návrh               Príloha č.1 
 

Údržba verejnej zelene 
uzatvárajú v zmysle §261 zákona č.513/1991Zb Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov túto zmluvu: 

 

Objednávateľ: Technické služby mesta Nová Baňa 

IČO:  00185221 

DIČ: 2021111345 

IČ DPH: SK2021111345 

Sídlo: Dlhá lúka 18, 968 01 Nová Baňa 

V zastúpení: Ľuboš Palaj - riaditeľ 

  Elektronická pošta:  tsnb.riaditel@gmail.com 

  Internetová adresa:  www.novabana.sk 

Bankové spojenie:  VÚB , a.s. 

  Číslo účtu:  SK38 0200 0000 0000 1123 6422 

 

Poskytovateľ :  ..................................... 

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

Preambula 

Táto dohoda je uzavretá na základe verejného obstarávania, ktoré uskutočnil objednávateľ,  ako výsledok 

zadávania zákazky s nízkou hodnotou postupom podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v predmete zákazky na 

poskytovanie služieb s názvom:  

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

Čl. I 

Úvodné ustanovenia 

1. Poskytovateľ vyhlasuje, že je obchodnou spoločnosťou s právnou subjektivitou, ktorej predmetom 

podnikania je činnosť v rozsahu požadovanom súťažnými podmienkami verejného obstarávania, teda 

spĺňa podmienku spôsobilosti po materiálnej, technickej, technologickej i personálnej stránke na 

poskytnutie služby v zmysle predmetu dohody. 

2. Poskytovateľ je povinný pri plnení predmetu dohody dodržiavať všetky platné a účinné všeobecne 

záväzné právne predpisy a technické normy Slovenskej republiky vzťahujúce sa na predmet dohody. 

3. Dodávateľ berie na vedomie, že pri dodaní predmetu dohody prostredníctvom subdodávateľov 

zodpovedá dodávateľ tak, ako keby predmet dohody alebo jeho časť dodával sám. 

4. Dodávateľ vyhlasuje, že pred uzavretím dohody dostatočne zvážil a s vynaložením odbornej 

starostlivosti a všetkého úsilia posúdil do úvahy prichádzajúce riziká spojené s plnením predmetu dohody, 

v cenovej ponuke vzal do úvahy kompletný rozsah nákladov a tieto zahrnul do ceny za dodanie predmetu 

dohody. 

Čl. II 

Predmet dohody 

1. Predmetom tejto dohody je záväzok poskytovateľa poskytovať služby v predmete zákazky. 



T E C H N I C K É    S L U Ž B Y    M E S T A    N O V Á   B A Ň A 
Dlhá lúka 18 , 968 01 Nová Baňa 

Tel: 045/6856003, e-mail: tsnb.riaditel@gmail.com 
 

 

Výzva na predloženie ponuky  

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

 

2. Dodávateľ ako úspešný uchádzač verejnej súťaže sa zaväzuje počas doby platnosti a účinnosti tejto 

dohody podľa predloženej cenovej ponuky predmetu zákazky a podmienok dohodnutých v tejto dohode, 

na základe čiastkových objednávok objednávateľa priebežne uskutočňovať: 

      Kosenie  verejnej zelene – trávnatých plôch s výmerou:  

 Nábrežná ulica :   15 593,3 m2 

 Školská ulica:    8 450,3 m2 

 Spolu    24 043,6 m2 

Kosenie trávnatých plôch sa bude realizovať pomocou krovinorezov, v pripade potreby lištovou 

kosačkou poprípade väčších plôch traktorom (mulčovanie). 

Po kosení sa z priľahlých betónových plôch v prípade potreby odstráni vzniknuté znečistenie (nafŕkaná 

tráva) hrabaním, resp. pomocou vzduchového fukára smerom na trávnaté časti.  

Pri vykonávaní prác je potrebné postupovať s odbornou starostlivosťou tak, aby nedošlo k poškodeniu 

súkromného alebo obecného majetku, za použitia vhodného náradia, zodpovedajúceho terénu a 

charakteru miesta (kosa, krovinorez, prípadne píla, sekera). 

Služby musia spočívať v komplexnom vykosení celých plôch minimálne 4x ročne podľa pokynov 

zadávateľa s tým, že tráva, seno sa nemusia upratať ani zhrabať;  

Pri kosení okolo stojacich vozidiel, bude  potrebné vykonať ochranné opatrenia (prekrývaním), aby sa 

zabránilo prípadnému poškodeniu majetku. 

Rozsah prác je iba predpokladaný a zahŕňa celý rozsah predmetu zákazky za obdobie účinnosti 

rámcovej dohody. 

Čl. III 

Cena a platobné podmienky 

1. Cena za práce je stanovená na základe cenovej ponuky dodávateľa zo dňa ................., ako úspešného 

uchádzača verejnej súťaže uvedenej v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody a je jej neoddeliteľnou súčasťou. 

Jednotková cena za m² prác uvedená v prílohe č. 1 je maximálna a záväzná počas celej doby trvania 

rámcovej dohody. 

2. Cena je stanovená dohodou účastníkov dohody podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva 

zákon o cenách. 

3. Objednávateľ zaplatí za výkon prác cenu v mene EURO s DPH vo výške platnej podľa cenovej ponuky 

dodávateľa uvedenej v prílohe č. 1 tejto dohody. 

4. Celkový finančný limit tejto rámcovej dohody je vo výške 8 000 EUR s DPH, platiteľ dane je povinný 

uplatňovať príslušnú daň v súlade s legislatívou platnou v čase a mieste poskytnutého plnenia. 

5. Dodávateľ vyhlasuje a potvrdzuje, že ním predložená cenová ponuka a teda cena je záväzná, úplná, 

maximálna a sú v nej zahrnuté všetky náklady. 

6. Objednávateľ neposkytne dodávateľovi finančný preddavok, ani zálohu 

7. Odberateľ zaplatí dodávateľovi za výkon služby na základe faktúry vystavenej dodávateľom, platba 

bude uskutočnená bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúceho. 

8. Lehota splatnosti faktúr je do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi. 

9. Dodávateľ vystaví faktúru po realizácii výkonu služieb (na základe písomnej objednávky 

vystavenej objednávateľom). Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude súpis služieb potvrdený 



 

 

Výzva na predloženie ponuky  

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

obidvoma zmluvnými stranami a kópia objednávky. Faktúra bude vystavená na sídlo objednávateľa 

uvedené v záhlaví tejto dohody. 

10.Faktúra musí obsahovať povinné náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani 

z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov 

11. Objednávateľ je oprávnený faktúru, ktorá neobsahuje všetky vyššie uvedené náležitosti daňového 

dokladu, vrátiť dodávateľovi do dátumu jej splatnosti v zmysle bodu 10 tohto článku, za účelom jej 

doplnenia alebo opravy. V takomto prípade sa plynutie lehoty splatnosti faktúry preruší a nová lehota 

splatnosti faktúry začne plynúť až od momentu doručenia doplnenej alebo opravenej faktúry 

objednávateľovi. 

Čl. IV 

Druh a rozsah dodávok, lehota dodania 

1. Jednotlivé výkony služieb sa budú počas účinnosti dohody realizovať výlučne na základe samostatných 

písomných objednávok zo strany objednávateľa. 

2. Každé plnenie v zmysle konkrétnej objednávky bude posudzované ako samostatné plnenie. 

3. Dodávateľ môže na realizáciu služieb časti zákazky využiť aj subdodávateľov, pričom bude zodpovedný 

za poskytnutie služby tak, akoby ju vykonával sám. 

Čl. V 

Doba trvania dohody a jej zánik 

1. Dohoda sa uzatvára na dobu určitú, na 6 mesiacov odo dňa jej účinnosti alebo do vyčerpania 

maximálneho finančného limitu, ktorý je uvedený v článku III bod 5 , podľa toho, ktorá z týchto skutočností 

nastane skôr. 

2. Dohoda zaniká: 

a) uplynutím lehoty, na ktorú bola uzavretá, 

b) vyčerpaním finančného objemu uvedeného v článku III bod 5 tejto dohody, 

c) písomnou dohodou 

3. Objednávateľ je oprávnený od dohody odstúpiť titulom jej podstatného porušenia najmä  

v prípade, ak: 

a) Poskytovateľ je v omeškaní s riadnym dodaním služby. 

b) Poskytovateľ nedodrží kvalitu poskytovaných služieb. 

c) Poskytovateľ nedodrží jednotkové ceny dohodnuté v prílohe č. 1, 

d) Poskytovateľ pri plnení predmetu tejto dohody konal v rozpore s niektorým so všeobecne 

záväzných právnych predpisov. 

f) Poskytovateľ stratil oprávnenie na podnikanie vzťahujúce sa k predmetu tejto dohody, 

g) Voči poskytovateľovi sa vedie konkurzné konanie, návrh na začatie konkurzného konania bol 

zamietnutý z dôvodu nedostatku majetku, ak bolo začaté reštrukturalizačné konanie, alebo voči 

dodávateľovi bol podaný návrh alebo sa vedie exekučné konanie alebo ak dodávateľ vstúpil do likvidácie; 

4. Poskytovateľ je oprávnený odstúpiť od Rámcovej dohody v prípade, ak objednávateľ 

 podstatným spôsobom poruší dohodu. Podstatným porušením tejto dohody zo strany objednávateľa je 

a)omeškanie so zaplatením faktúr o viac ako 30 dní, pričom práce objednávateľ riadne 

prevzal podľa podmienok v tejto dohode, alebo 

b)preukázateľné neposkytnutie súčinnosti objednávateľa podľa podmienok v dohode za 

účelom splnenia jej predmetu a účelu. 



T E C H N I C K É    S L U Ž B Y    M E S T A    N O V Á   B A Ň A 
Dlhá lúka 18 , 968 01 Nová Baňa 

Tel: 045/6856003, e-mail: tsnb.riaditel@gmail.com 
 

 

Výzva na predloženie ponuky  

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

 

5. V prípade odstúpenia od dohody, táto zaniká, keď prejav vôle oprávnenej strany odstúpiť od dohody je 

doručený druhej strane. Odstúpením od dohody zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán z 

dohody, okrem nárokov na náhradu škody a nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné 

sankcie. 

Čl. VI 

Všeobecné dodacie podmienky 

1. Poskytovateľ je povinný potvrdiť objednávku a potvrdenú kópiu objednávky doručiť späť 

objednávateľovi v lehote 2 dní odo dňa jej doručenia. V prípade, že dodávateľ v stanovenej lehote 

objednávku nepotvrdí ani iným spôsobom na objednávku objednávateľa nereaguje, považuje sa 

nasledujúci pracovný deň po dni doručenia riadne vystavenej objednávky dodávateľovi, za deň akceptácie 

objednávky. Potvrdenie objednávky bude nevyhnutnou súčasťou každej čiastkovej objednávky. 

Čl. VII 

Porušenie zmluvných podmienok 

1. V prípade, že objednávateľ neuhradí faktúru v termíne jej splatnosti, predávajúci je oprávnený účtovať 

kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý aj začatý deň omeškania. 

2. V prípade, že poskytovateľ nedodrží lehotu na poskytnutie služby, objednávateľ je oprávnený účtovať 

poskytovateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z ceny za nerealizovanú službu zakaždý aj začatý deň 

omeškania. 

3. Okrem uhradenia úroku z omeškania, prípadne zmluvnej pokuty je poskytovateľ alebo objednávateľ 

oprávnený žiadať náhradu škody, ktorá mu bola spôsobená porušením, resp. zanedbaním povinností 

druhou zmluvnou stranou. 

Čl. VIII 

Záverečné ustanovenia 

1. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle 

ustanovenia § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov dňom 

nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho. 

2. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto dohody je možné len formou očíslovaných písomných 

dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán. 

3. Žiaden z účastníkov dohody nie je oprávnený bez písomného súhlasu druhého účastníka 

previesť svoje práva a povinnosti tejto dohody na tretiu osobu. 

4. Dohoda je vyhotovená v dvoch (2) vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží jeden originál. 

5. Právne vzťahy výslovne neupravené touto dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami 

Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka. 

6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody je Príloha č. 1 – Cenová ponuka úspešného uchádzača z verejnej 

súťaže, 

7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dohodu prečítali, jej obsahu porozumeli, s jej obsahom po 

prečítaní súhlasia bez výhrad a na znak tohto súhlasu ju vlastnoručne podpisujú. 

Za objednávateľa:     Za poskytovateľa: 

V Novej Bani  dňa ...............     V ............... ,dňa ............ 

 



 

 

Výzva na predloženie ponuky  

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

Príloha č. 2 
 
 

Čestné vyhlásenie uchádzača o súhlase s obchodnými a zmluvnými podmienkami 
 

 
Názov zákazky: 

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   
 
 
 

ČESTNÉ VYHLÁSENIE 
 
 

 
Obchodné meno  
 
 ...........................................................................................................................................
.........................  
 
IČO:   ...................................................................... 
 
zastúpená   ......................................................................  
 
 
týmto čestne vyhlasuje 

- že súhlasí s podmienkami zadanými verejným obstarávateľom vo výzve na predloženie 
ponuky  

- že ním poskytnuté údaje sú úplné a pravdivé; 
- že súhlasí s návrhom zmluvy o dielo - príloha č. 1 výzvy  

 
 
 
 
V ........................................ dňa ........................  
 
 
 
 
 

 ................................................................. 

      Fyzická osoba alebo štatutárny orgán  

                            meno a podpis 

 
 
 
 



T E C H N I C K É    S L U Ž B Y    M E S T A    N O V Á   B A Ň A 
Dlhá lúka 18 , 968 01 Nová Baňa 

Tel: 045/6856003, e-mail: tsnb.riaditel@gmail.com 
 

 

Výzva na predloženie ponuky  

„KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, ul. Školská“   

 

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ                                                                            Príloha č. 3 

 

NÁZOV ZÁKAZKY : „KOSENIE TRÁVNATÝCH PLÔCH MESTA NOVÁ BAŇA  – ul. Nábrežná, 

ul. Školská“   
Ulice 

Nábrežná a 
Školská v 

Novej Bani 

plocha v 
m2 

jednotková 
cena/m2 BEZ 

DPH 
DPH 

jednotková 
cena/m2 

VRÁTANE DPH 

jedno 
kosenie 

počet 
kosení  

spolu vrátane 
DPH 

KOSENIE 24 043,60     4 
 

NEPLATCA DPH UVEDEIE CENU VRÁTANE DPH 

 Uchádzač: 

 

OBCHODNÉ MENO  

Sídlo  

Miesto podnikania  

IČO  

DIČ  

IČ DPH  

ŠTATUTÁR/OPRÁVNENÁ OSOBA  

e-mail oprávnenej osoby  

telefonický kontakt   

KONTAKTNÁ OSOBA  

e-mail kontaktnej osoby  

telefonický kontakt   

 

 

                         

....................................................................                

  meno priezvisko a podpis uchádzača 

 


